
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 30. Р9 2020 г. № 

О внесении изменений в постановление 
администрации Усть-Катавского городского 
округа № 380 от 19.03.2020 «О введении 
режима повышенной готовности 
на территории Усть-Катавского 
городского округа» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа Челябинской 
области, в соответствии с распоряжениями Правительства Челябинской области 
от 28.09.2020г. 733-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства 
Челябинской области от 18.03.2020г. №146-рп», 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в пункт 12 постановления администрации Усть-Катавского 

городского округа № 380 от 19.03.2020 « О введении режима повышенной 
готовности на территории Усть-Катавского городского округа» изминение, 
дополнив подпунктом 12.8 следующего содержания: 

«12.8 обеспечить принятие решений об: 
установлении минимально необходимой численности работников 

(исполнителей по гражданско-правовым договорам), не подлежащих переводу 
на дистанционный режим работы в связи с необходимостью их 
непосредственного участия в обеспечении непрерывных технологических и 
иных процессов, необходимых для обеспечения функционирования 
организации; 

установлении численности работников (исполнителей по 
гражданскоправовым договорам), подлежащих переводу на дистанционный 
режим работы.». 



2. Исполняющему обязанности начальника общего отдела администрации 
Усть-Катавского городского округа (Козиковой Н.В.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте и обнародовать на официальном стенде 
администрации округа. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности первого заместителя главы Усть-Катавского 
городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны 
здоровья населения С.В.Харитонова 

Глава Усть-Катавского городского округа 

£ 
С.Д. Семков 


